
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: LP nr. Data: „___” _________________ 20__Alternativa nr.: ___________

Lot: ___________ Pagina: __din __

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea poziției

Unitate

a de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma (fără TVA)
 Suma (cu TVA)


Termenul de livrare/prestare 
Prețul 

estimativ

1 3 4,00 5 6 7 8 9
33100

000-1
23

Mănuşi pentru examinare, latex, netede, cu 

pudră, Nesterile, L 

Mănuşi pentru examinare, latex, 

netede, cu pudră, Nesterile, L 
Bucată 1455000

0,47
0,5076 683850 738558

1048292,58

33100

000-1
24

Mănuşi pentru examinare, latex, netede, 

fara pudră, Nesterile, L 

Mănuşi pentru examinare, latex, 

netede, fara pudră, Nesterile, L 
Bucată 2605500

0,58
0,6264 1511190 1632085,2

2362683,033

33100

000-1
25

Mănuşi pentru examinare, latex, netede, 

fara pudră, Nesterile, M 

Mănuşi pentru examinare, latex, 

netede, fara pudră, Nesterile, M 
Bucată 4713506

0,58
0,6264 2733833,48 2952540,15

4274235,522

33100

000-1
26

Mănuşi pentru examinare, latex, netede, 

fara pudră, Nesterile, S 

Mănuşi pentru examinare, latex, 

netede, fara pudră, Nesterile, S 
Bucată 1020550

0,58
0,6264 591919 639272,52

925440,8633

33100

000-1
27

Mănuşi pentru examinare, netede, latex cu 

pudră, Nesterile, S 

Mănuşi pentru examinare, netede, 

latex cu pudră, Nesterile, S 
Bucată 503520

0,47
0,5076 236654,4 255586,75

362774,0755

33100

000-1
28

Mănuşi pentru examinare, netede, nitril, 

fara pudră, Nesterile, L 

Mănuşi pentru examinare, netede, 

nitril, fara pudră, Nesterile, L 
Bucată 4721500

0,58
0,6264 2738470 2957547,6

4423223,172

33100

000-1
29

Mănuşi pentru examinare, netede, nitril, 

fara pudră, Nesterile, M 

Mănuşi pentru examinare, netede, 

nitril, fara pudră, Nesterile, M 
Bucată 6725300

0,58
0,6264 3900674 4212727,92

6300434,777

33100

000-1
30

Mănuşi pentru examinare, netede, nitril, 

fara pudră, Nesterile, S 

Mănuşi pentru examinare, netede, 

nitril, fara pudră, Nesterile, S 
Bucată 1243100

0,58
0,6264 720998 778677,84

1164568,193

33100

000-1
34

Mănuşi pentru examinare,latex, netede, cu 

pudră, Nesterile, M 

Mănuşi pentru examinare,latex, 

netede, cu pudră, Nesterile, M 
Bucată 2189400

0,47 0,5076 1029018 1111339,44 1577410,154

Suma total: 14 146 606,8800 15 278 335,4200 23162652,73

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Natalia Sturza_ În calitate de   Administrator

Ofertantul: I.M. RIHPANGALFARMA SRL Adresa: N. Milescu - Spataru 36, mun. Chișinău.

Specificaţii de preț

2

Denumirea licitaţiei:
Achiziţionarea centralizată a articolelor parafarmaceutice conform necesităţilor instituţiilor medico-sanitare publice (IMSP) 

pentru anul 2023

) În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei 

moldovenești, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, pînă la data de 31 martie 2023;

b) În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, depășește 10 mii lei 

moldovenești, 

livrarea se va realiza:

- la fiecare 2 luni, în proporție de a câte 10% per lot din cantitatea totală contractată (I tranșă: 

pînă la 

28 februarie 2023, II tranșă: pînă la 30 aprilie 2023, III tranșă: pînă la 30 iunie 2023, IV 

tranșă: pînă la 

31 august 2023, V tranșă: pînă la 31 octombrie 2023, VI tranșă: pînă la 31 decembrie 2023), 

iar restul 

40% din cantitatea totală contractată - livrarea se va efectua doar la solicitarea în scris a 

Beneficiarului, în termen de 20 zile calendaristice din data plasării bonului de comandă, 

conform 

necesităților reale ale beneficiarului
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